לעניין גובה הקנס, בנסיבות כפי שפורטו על ידי בית משפט קמא כאשר המערערת הינה עבריינית חניה סדרתית, אשר
איננה מקבלת את פסיקות בתי המשפט בעניינה, הקנס שהוטל עליה הינו מידתי והולם. מאחר ובית משפט קמא לא

שגה לא בשיקוליו ולא בקביעותיו, אני דוחה את הערעור.

ניתן היום, י' אדר תשע"ז, 08 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.